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NIEDZIELA,  15  LISTOPAD  2009;  33  ZWYKŁA; 
  9:30 – Za śp. żonę Kazimierę Rabuszko w 2 rocznicę śmierci – int. od męża z dziećmi 
  9.30 – Za śp. babcię Annę Tokarczyk w 30 dzień po śmierci – int. wnuka Pawła z rodziną 
10:30 – NABOŻEŃSTWO  ZA  ZMARŁYCH  Z  WYPOMINKAMI   
11:00 – Do Bożej Opatrzności z okazji Narodowego Święta Niepodległości za Ojczyznę 
             naszą Polskę i Naród, a szczególnie Polaków żyjących na emigracji, aby 
             zachowali skarb wiary świętej, język i kulturę narodową – dar intencji  
             od Zjednoczenia Polskiego w Leeds 
11:00 –  Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za 58 lat owocnej działalności  
              Koła Polskich Spadochroniarzy w Leeds i śp. gen. Stanisława Sosabowskiego, 
              oraz poległych i zmarłych Żołnierzy 1 Samodzielnej Brygady Spadochronowej – 
              dar intencji Prezesów Koła p. Antoniego Fedorowicza i Karola Niczyperowicza 

 11:00 – BŁOGOSŁAWIEŃSTWO ROCZNEGO DZIECKA -  MAJA  MYŚLIWIEC 
WAKEFIELD 16:30 – ZA ŚP. ZMARŁYCH ZALECANYCH MODLITWIE KOŚCIOŁA W 
WYPOMINKACH 

HARROGATE 16:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o łaskę zdrowia dla Piotra – intencja rodziny  
19.00 – Za śp. Jana Pasternak z okazji urodzin – intencja od bratowej Heni Pasternak 
19:00 – Za śp. mamę Helenę Ciepłucha w 10 rocz. śmierci – od córki Teresy Hough z rodziną 
 

PONIEDZIAŁEK,  16  LISTOPAD  2009;  Dzień  powszedni; 
10:00 – Za śp. Tadeusza i Alinę Bojar – intencja od brata Mieczysława z rodziną    
10:30 – NABOŻEŃSTWO  ZA  ZMARŁYCH  Z  WYPOMINKAMI 
18:30 – NABOŻEŃSTWO  ZA  ZMARŁYCH  Z  WYPOMINKAMI 

 19:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o szczęśliwy powrót do domu syna  
                            Joseph Becks – intencja błagalna od mamy Lorraine Taylor oraz cioci i wujka Chua 
WTOREK,  17  LISTOPAD  2009;  Wspomnienie  św.  Elżbiety  Węgierskiej; 

10:00 – Za śp. rodziców Stanisławę i Mieczysława – int. od córki Wiesławy Świercz z rodziną  
 10:00 – Za śp. syna Ryszarda Osolińskiego w 16 rocznicę śmierci i męża Michała  
                             w rocznicę śmierci – intencja od mamy i żony Marii Osolińskiej  
 10:30 – NABOŻEŃSTWO  ZA  ZMARŁYCH  Z  WYPOMINKAMI 
ŚRODA,  18  LISTOPAD  2009; Wspomnienie  bł.  Karoliny  Kózkówny; 

10:30 – NABOŻEŃSTWO  ZA  ZMARŁYCH  Z  WYPOMINKAMI 
11:00 – Za śp. męża Jana, rodziców z obu stron Sabinę i Michała, Jana i Julię,  
             oraz szwagra Wiktora – intencja od pani Płygawko z rodziną 
11:00 – Za śp. zmarłych z rodziny Szwaglisów i Boruckich – int. od p. Anny Boruckiej z rodziną  

CZWARTEK,  19  LISTOPAD  2009;  Wspomnienie  bł.  Salomei; 
10:00 – Za śp. zmarłych z rodzin Bartoszków, Leszczyńskich i Karpów – int. pp. Leszczyńskich 
10:00 – Do Matki Boskiej Uzdrowienia Chorych z prośbą Błogosławieństwo Boże oraz  
             powrót do pełni zdrowia i sił dla pani Teodory Torończak 
10:30 – NABOŻEŃSTWO  ZA  ZMARŁYCH  Z  WYPOMINKAMI  

PIĄTEK,  20  LISTOPAD  2009;  Wspomnienie  św.  Rafała  Kalinowskiego; 
10:00 – Za śp. ojca Józefa Krzemińskiego w 20 rocznicę śmierci oraz dusze w czyśćcu 
             cierpiące – intencja córki Barbary z całą rodziną pp. Malach  
10:30 – NABOŻEŃSTWO  ZA  ZMARŁYCH  Z  WYPOMINKAMI 
18:30 – NABOŻEŃSTWO  ZA  ZMARŁYCH  Z  WYPOMINKAMI  
19:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o zdrowie dla pana Antoniego Klakus 

SOBOTA,  21  LISTOPAD  2009;  Wspomnienie  Ofiarowania  NMP; 
  9:00 – Za dusze w czyśćcu cierpiące – intencja pani Elżbiety Druś 

 14:00 – CHRZEST  -  Sebastian  FIERKA 
 16:00 – CHRZEST  -  Natalia  Ksenia  FRANOWSKA 
                     X X X I V    TYDZIEŃ    ZWYKŁY 

18:00 – NABOŻEŃSTWO  ZA  ZMARŁYCH  Z  WYPOMINKAMI  
18:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla  
             syna Janusza Pióro w dniu imienin – intencja od mamy i babci  

NIEDZIELA,  22.11.2009;  UROCZYSTOŚĆ  JEZUSA  CHRYSTUSA,  KRÓLA  WSZECHŚWIATA; 



  9:30 – Za śp. rodziców Helenę i Władysława Trzcińskich – int. rodziny pp. Sztyrbickich 
  9.30 – Za śp. rodziców Józefa i Barbarę w rocz. śmierci taty – int. od córki p. Józefy Sawickiej 
10:30 – NABOŻEŃSTWO  DO  JEZUSA  CHRYSTUSA,  KRÓLA  WSZECHŚWIATA   
11:00 – Za śp. męża Bolesława Sowińskiego, rodziców Cezarego i Aleksandrę, oraz Stefana  
              i Stanisławę, brata Tadeusza, siostrę Irenę, ciocię Celinę, Stanisławę, Teodorę, Zofię, 
             Władysława i zmarłych księży w naszej parafii, oraz dusze w czyśćcu cierpiące  
              – intencja od pani K. Sowińskiej z synami 
11:00 –  Do Miłosierdzia Bożego w błagalnej intencji wynagrodzenia za grzechy  

WAKEFIELD 16:30 – Do Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata z prośbą o wierność w 
wyznawaniu       
                             wiary na Emigracji dla Parafian w Leeds, Wakefield, Harrogate, Salby i 
Pontefract  

19.00 – Za śp. męża Czesława Aleksandrowicz – int. od żony Józefy i siostry Stefanii z rodziną   
19:00 – Za śp. mamę i babcię Marię Połeć w 2 rocz. śmierci i jej rodzeństwo Eugenię, 
             Stanisławę i Bronisława, rodziców Annę i Kacpra Kołodziej 
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* KOLEKTA  DZISIEJSZA  JEST  NA POTRZEBY  PARAFII  - polecamy ją ofiarności Parafian. 
Przez kolejne niedziele przeznaczmy ją w całości na pokrycie ubezpieczenia całorocznego POK – 
Polskiego Ośrodka Katolickiego w Leeds. Musimy jednorazowo zapłacić za ubezpieczenie sumę £ 
3,726-18p. Zeszłej niedzieli kolekta wyniosła £ 893-65p. Taka ofiarność pozwoli nam zebrać tą sumę w 
ciągu czterech kolekt niedzielnych, czyli o jedną niedzielę wcześniej – Serdeczny Bóg Zapłać!   
* KONIEC  ROKU  LITURGICZNEGO  2008/2009 - zbliżamy się do końca obecnego roku 
liturgicznego. Przyszła niedziela to już uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata, ostatnia 
niedziela Roku Liturgicznego. Kolekta II tacy u drzwi kościoła tej niedzieli przeznaczona jest na IPAK. 
* WYPOMINKI  ZA  ZMARŁYCH  - można jeszcze pobrać u wejścia do kościoła i składać w 
zakrystii. W intencji naszych zmarłych zalecanych modlitwie Kościoła przez cały miesiąc listopad po 
Mszach Św., a w niedzielę o godz. 10:30 na specjalnych nabożeństwach za zmarłych wspominać 
będziemy modlitewnie Ich imiona. Ta modlitwa Kościoła jest najlepszą formą pamięci o zmarłych. Niech 
nie zabraknie w tej przedziwnej litanii imion śp. naszych bliskich zmarłych. 
* KSIĘGA  INTENCJI  MSZALNYCH  NA  ROK  2009  - Prosimy Parafian o składanie intencji na 
2009 rok. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach św. Jest wiele wolnych 
intencji mszalnych w listopadzie i grudniu. 
* KANCELARIA  PARAFIALNA  - czynna jest każdego dnia po Mszach Świętych rano lub 
wieczorem. Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Proboszczem na określony 
termin. 
* OKAZJA  DO  SPOWIEDZI  ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą. 
* LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „B”; a w tygodniu „rok I”. 
Niedziela  15.11.09  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński  *  g. 11.00 –  Zjednoczenie Polskie w 
Leeds 
Niedziela  22.11.09  g. 9.30  – rodzeństwo pp. Tosta  *  g. 11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 
Niedziela  29.11.09  g. 9.30  – A. Sztyrbicka  & B. Malach  *  g. 11.00 –  rodzina pp. Hough 
Niedziela    6.12.09  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain    *  g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela  13.12.09  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  *  g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
* PRZYGOTOWANIE  DO  SAKRAMENTU  MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i odbyły 
spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie spotkanie z Ks. 
Prob. Można się umówić telefonicznie. Kolejny  Kurs  przedmałżeński  TRWA - w sobotę – 21.11.br. 
-  po Mszy Św. o godz. 18:30 – Konferencja II – „Przymioty  miłości  małżeńskiej”. 
* PRZYGOTOWANIA  DO  SAKRAMENTU  BIERZMOWANIA - Kandydaci do sakramentu 
bierzmowania przygotowani są podczas spotkań odbywających się w polskim kościele parafialnym w 
Leeds zawsze w pierwszą niedzielę miesiąca po Mszy Św. o godz. 11.00. Kolejne spotkanie w 
niedzielę 6 grudnia. Przygotowaniem do przyjęcia bierzmowania objęci zostają ur. w roku 1996 i starsi.  
* ZBIÓRKA  LITURGICZNEJ  SŁUŻBY  OŁTARA - Zbiórka ministrantek i ministrantów wraz z 
rodzicami odbędzie się w najbliższą sobotę, 21 listopada br., o godz. 13.00, w polskim kościele 
parafialnym w Leeds. Zapraszamy także wszystkich kandydatów na ministrantów, którzy chcieliby 
służyć przy Ołtarzu Pana. Króluj nam, Chryste! 



* KARTOTEKA  PARAFIALNA  -  ZGŁOSZENIE  DO  PARAFII  - w związku z uzupełnianiem i uaktualnianiem 

kartoteki parafialnej, uprzejmie prosimy wszystkich Parafian, którzy bądź to  zmienili adres zamieszkania, bądź 

nie mieli okazji wpisania się do naszego rejestru, o podanie swych danych na formularzach, które znaleźć można 

przy wejściu do Kościoła i w kaplicy kościelnej. Kartoteka Parafialna jest wykorzystywana przy układaniu tras 

kolędowych, dlatego prosimy także o podawanie godzin, w których są Państwo w stanie przyjąć księdza z wizytą 

duszpasterską. Na podstawie tego zgłoszenia wydajemy także wszystkie dokumenty kościelne. 
 

ACCIDENT  LAWYERS  —  TWOJA  LOKALNA  FIRMA  W  LEEDS SPNSOR TEGO NUMERU WYDANIA BIULETYNU  - o 

działalności tej firmy dowiesz się na str. 4  
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* AKADEMIA  ŚWIĘTA  NIEPODLEGŁOŚCI - Zjednoczenie Polskie w Leeds zaprasza wszystkich Parafian 
na Akademię Święta Niepodległości. Pamięć o przeszłości naszego Narodu jest istotnym elementem budowania 
Świadomości Polskiej tu na obczyźnie. Wychowanie przyszłych pokoleń w poszanowaniu tradycji narodowych i 
umiłowaniu Ojczyzny jest zaszczytem, przywilejem i obowiązkiem każdego z nas. Mając jasna tego świadomość 
 zapraszamy Państwa serdecznie na wspólne spotkanie – Akademię, DZISIEJSZEJ niedzieli - 15-ego 
listopada, o  godz. 15:00, w czasie której  w Apelu Poległych przywołamy pamięć tych, którym zawdzięczany 
więcej niż komukolwiek, a potem przy pieśniach i poezji, zaprezentowanych przez „Fredreum”, Scholę „Pierwszy 
Dzień Tygodnia” i naszą Szkołę Polską, pochylimy się na lekcją historii, której, jako Naród, doświadczyliśmy .  

 
* DAY  CENTRE  - zaprasza każdej środy Seniorów naszej parafii na spotkanie i wspólny obiad. 
* SZKOLENIE  -  JAK  INWESTOWAĆ  SWOJE  OSZCZĘDNOŚCI - W niedzielę 22 listopada o godzinie 
12.00 (zaraz po Mszy Św.) w Polskim Ośrodku Katolickim w Leeds odbędzie się bezpłatne szkolenie: „Efektywne 
zarządzanie pieniędzmi”, na którym zaprezentowane zostaną nowoczesne konstrukcje oraz narzędzia 
wspomagające zaradne gospodarowanie majątkiem. Zapraszamy!!!. 
* ZEBRANIE  ZJEDNOCZENIA  POLSKIEGO  W  LEEDS - Zebranie sprawozdawczo-wyborcze 
Zjednoczenia Polskiego w Leeds odbędzie się w piątek 11-ego grudnia, o godz. 19:30 w cocktail barze. 
Przedstawicieli organizacji należących do Zjednoczenia prosimy o przybycie. Na zebraniu tym układany będzie 
także kalendarz imprez. Organizacjom zalegającym z płatnościami składek, przypominamy o konieczności 
uregulowania zaległości. 
* ŚWIĘTY  MIKOŁAJ   W  PARAFII  LEEDS - Św. Mikołaj odwiedzi naszą polską szkole 6-ego grudnia, w 
godzinach od 15.00 do 18.00. Prosimy zgłaszać dzieci, chętne do wzięcia udziału w spotkaniu ze Św. Mikołajem, 
do Pani Ewy Minuty.  Niestety, ze względu na dużą ilość dzieci w szkole, w imprezie mogą wziąć udział dzieci 
szkolne do klasy III (włącznie) oraz  ich rodzeństwo. Koszt prezentu i uczestnictwa w imprezie wynosi £5 od 
dziecka. Św. Mikołaj  będzie wręczał prezenty wyłącznie od siebie – prosimy nie przenosić własnych 
prezentów.  
* POLSKIE  CENTRUM  ROCHDALE - w związku z otwarciem Polskiego Centrum w Rochdale, 28 
listopada 2009 (w sobotę) w godz. od 11.00 do 14:00 odbędzie się impreza inauguracyjna. Będzie miała ona 
miejsce w Wardleworth Community Centre Association, South Street, Ol16 2 EP Rochdale. Będzie to dla nas 
doskonała możliwość zaprezentowania zaproszonym gościom, w tym także przedstawicielom mediów, naszej 
kultury. Dlatego prosimy o kontakt wszystkich, którzy chcieliby zaprezentować swoją twórczość. Osoby 
zainteresowane proszone są o kontakt mailowy z panią Magdaleną pod adresem eufrozyna1@o2.pl 
 

  S E R D E C Z N E     ++++   PODZIĘKOWANIA +   B Ó G    Z A P Ł A Ć 
 

* OFIARODAWCOM - którzy w niedzielę 8.11.br. złożyli na potrzeby parafii dary: w Kopertkach £ 153-
91p.; ofiary Gift AID – £ 210-25p.; na tacę – £ 529-49p.; Biuletyn – £ 70-50p.; 
* OFIARODAWCOM  NA  POLSKI  OŚRODEK  KATOLICKI  W  LEEDS  za dar £ 10-00p. pani Józefie 
Aleksandrowicz i za £ 50-00p. firmie Lewiński & Smith Financial Services – Kredyty, Ubezpieczenia, 
Emerytury. 
* POLSKA  PARAFIA  W  LEEDS składa serdeczne podziękowanie panu Jerzemu Drzewińskiemu, który 
przed Dniem Zadusznym oczyścił i odnowił pomnik poległych Polaków na cmentarzu Killingbeck. Za ten dar 
serca - serdeczne Bóg zapłać. 
* KOŁU  POLSKICH  SPADOCHRONIARZY  W  LEEDS - Polska Parafia w Leeds składa serdeczne 
podziękowania Kołu Polskich Spadochroniarzy w Leeds za dar £100 na nasz Polski Kościół. Serdeczne Bóg 
zapłać za pamięć i dziękujemy za z całego serca za 58 lat wytrwałej pracy na rzecz naszej Wspólnoty 
Parafialnej. 

* ZJEDNOCZENIE  POLSKIE  W  LEEDS dziękuje Kołu Polskich Spadochroniarzy za dar. 
Składamy również podziękowania za długoletnią owocną działalność na rzecz Polskiej Społeczności, 
także i w ramach Zjednoczenia.  

 


